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Telefonmöte

Närvarande: 	Minette Åstmark, Thomas Kanestad, Lotta Oldne, Lena Hallin (adjungerad) och Jenny Kroon (vid protokollet).

1. Dagordning	
Minette gick igenom vilka punkter som skulle diskuteras och dagordningen godkändes.

2. Familjemedlemskap
Styrelsen beslutade att familjemedlemskap gäller för familjemedlemmar som är skrivna på samma adress. Det finns ingen åldersgräns för när man inte längre är någon familj och det finns inget maxantal för antalet familjemedlemmar.

3. Allsvenskalag
Klubben kommer i år att delta i dressyrens div 3, div 2, div 1 och ev Lag-SM. De lagledare som i nuläget är utsedda är Ann-Sofie Kjerrman för div 3, Amanda Fog för div 2 och är ännu inte bestämd för div 1. Lag-SM går senare på året och styrelsen återkommer till den frågan. Styrelsen beslutade att klubben kommer att betala lagavgiften för varje omgång medan varje lagdeltagare själv får betala startavgiften. Det kommer att vara lika för alla i alla divisionerna. 

Det kommer att hållas en programridning alt. Pay & ride för framförallt lagdeltagare där klubben kommer att sponsra med 150 kr av avgiften. Programridningen kommer att hållas under våren för div 2 och 3 och vid ett senare tillfälle för div 1 och Lag-SM.

Laguttagningen görs i samråd, alla som vill vara med ska ges möjlighet att vara med i största möjliga mån. Uttagningen till finalen kan däremot komma att baseras på tidigare resultat.

4. Dressyrtävlingen 22-23 maj
Inför tävlingen i maj behöver styrelsen färdigställa propositionen och därför fattades följande beslut:
Tävlingsledare: 	Jenny Kroon
Kontaktperson:	Amanda Fog
Resultatansvarig: 	Minette Åstmark
Kostnad:		280 kr - LA:4 (25 starter)
		320 kr – MsvC:1 (30 starter)
		350 kr – MsvB:4 (30 starter)
		Efteranmälansavgift 100 kr
Starttid:		15:00 fredag och 09:00 lördag
Priser:		Hederspris, rosetter och plaketter
Domare:		LA:4 – Suvi Räsänen
		MsvC:1 – Inger Sobéus
		MsvB:4 – Fia Klarbrant
Överdomare:		Rosie Hermansson

Klubbmedlemmar får 15% rabatt på startavgiften om de hjälper till som funktionärer.
Lena Hallin färdigställer propositionen.

5. Mötet avslutades
[bookmark: _GoBack]Minette tackade alla för deltagandet och mötet avslutades.                  /Jenny Kroon

image1.jpeg




